Prefeitura Municipal de Camaragibe
Secretaria de Administração

Gabinete

Memo. nº 742/2023/SECAD/Gab
Camaragibe, 16 de novembro de 2023.

À
Comissão Permanente de Licitação

Assunto: Solicitação de suspensão de sessão – PE 24/2023 (Fardamentos).

Face à necessidade de alterações no Termo de Referência e adequações no

Edital  do  Pregão  Eletrônico  n°  24/20231,  e  com arrimo no  princípio  da  autotutela

administrativa, DETERMINO a suspensão “SINE DIE” da sessão, com o reinício dos

trabalhos  após  o  envio  das  alterações  para  essa  Comissão,  dando-se  a  devida

publicidade da data de realização da sessão.

Atenciosamente,

MARCOS RIBEIRO FILHO
Secretário Municipal de Administração

1 Registro de Preços visando a futura e eventual contratação de empresa especializada no    fornecimento de fardamentos
profissionais  , com a finalidade de atender as necessidades do Poder Executivo Municipal.

AV. BELMINO CORREIA, 3038 – TIMBI – CAMARAGIBE/PE – CEP 54768-000
FONES (81) 2129-9560 – CNPJ 08.260.663/0001-57

		2023-11-16T10:35:41-0300